TRONCONNEUSE METAL 355MM
2400W TS92435526
Référence (SKU) : 200220515001
Catégorie(s) : Outils électriques, Tronconneuse
Description :
TRONCONNEUSE METAL 355MM 2400W TS92435526
La TRONCONNEUSE METAL 355MM 2400W TS92435526 est conçue pour la découpe précise
et puissante des métaux. Dotée d’un moteur performant de 2400 W et d’une lame de 355 mm,
elle offre une capacité de coupe élevée pour divers profils métalliques, idéale pour les
professionnels de la construction et de la métallurgie.
CARACTÉRISTIQUES :
Tension : 220-240 V ~ 50/60 Hz
Puissance d’entrée : 2400 W
Taille de la lame : 355 × 25,4 × 3 mm
Vitesse à vide : 3900 tr/min
Capacité de coupe max :
100 mm (tuyau rond)
100 × 100 mm (acier carré)
120 × 100 mm (rectangle)
Capacité max barre d’acier : 50 mm
Accessoires : 1 disque de coupe 355 mm inclus
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 516
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270